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Kaupunginhallitus 31.08.2020 § 267

Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Turun kaupunki on laatinut yleiskaavaehdotuksen ”Yleiskaava 2029” koko
kau pun gin alueelle

Turun kaupunki on lähettänyt asiasta lausuntopyynnön Naantalin kau pun-
gil le. Lausunto tulisi antaa 31.8.2020 mennessä.

Karttamateriaali löytyy Turun opaskarttapalvelusta:
https://opaskartta.turku.fi/ims/

Linkistä avautuu Turun seudun opaskartta. Opaskartalla yleis kaa va eh do-
tuk sen kartta-aineisto löytyy va sem man yläkulman Valikko-painikkeen koh-
das ta "Valitse kartalla näkyvät tiedot - Kaa voi tus - Yleiskaava 2029 eh do-
tus lausunnoille”.

Muu materiaali löytyy osoitteesta:
http://www.turku.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaupunkisuunnittelu/yleiskaavoit
us/yleiskaava-2029/yleiskaavan-2029

Lausuntovaiheen jälkeen yleiskaava tulee julkisesti nähtäville syksyllä.

Turun yleiskaavassa 2029 ei sinällään ole Naantalin kaupungin kannalta
mi tään erityistä lausuttavaa. Luonnonmaan vision yhteydessä on kuitenkin
nous sut esiin ajatus vesiliikenneyhteyden luomiseksi Luonnonmaan ja
Ruis sa lon välille, joka lisäisi saariston käyttömahdollisuuksia ja vesillä ta-
pah tu van joukkoliikenteen tarjontaa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Naantalin kaupunki toteaa lausuntonaan, että Turun yleis kaa-
vas sa 2029 ei ole Naantalin osalta huomautettavaa.

Naan ta lin kaupunki toivoo kuitenkin, että yleiskaavassa ja
muus sa kaupunkisuunnittelussa otettaisiin huomioon mah dol-
li sen vesiliikenneyhteyden mahdollistaminen Ruissalosta
Luon non maal le. Matka saarten välillä on pienimmillään noin
ki lo met ri. Turun yleiskaavassa tämä voisi tarkoittaa esi mer-
kik si yhteystarve-merkinnän lisäämistä Ruissalosta Luon non-
maal le. Muussa kaupunkisuunnittelussa tämä tarkoittaisi esi-
mer kik si sopivan reitin ja satamapaikkojen löytämistä sekä lii-
ken ne yh tey den toimintamahdollisuuksien selvittämistä yh des-
sä Naantalin kanssa.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.
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KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.


